
КОНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ХОЛМКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.  Миру, 161  с.Концово, 89423, тел.:727-054, web-сайт: koncovо-school.at.ua,  

 email: koncivska-zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

 

 

НАКАЗ 

 

23 січня 2022року                                                                                      № 10                                                                                                 

 

Про підготовку і відзначення в ліцеї                                                 

Дня Соборності України та 77-ї річниці 

утворення Закарпатської області                                          

у складі України  

 

Відповідно до Річного плану роботи Концівського ліцею, рекомендаційного листа 

департаменту освіти і науки, молоді та спорту Закарпатської ОВА від 17.01. 2023 року 

№ 01-15/102 «Про підготовку та відзначення в області Дня Соборності  України та 77-ї 

річниці утворення Закарпатської області у складі України» та листа відділу освіти 

Холмківської сільської ради 18.01.2023 № 01-16, у зв’язку з відзначенням 22 січня Дня 

Соборності України та 77-ї річниці утворення Закарпатської області у складі України, з 

метою консолідації українського суспільства, зміцнення єдності народу навколо ідеї 

соборності української держави, утвердження ідеалів миру, свободи і демократії, 

виховання в молодого покоління почуття національної гідності та любові до своєї 

Вітчизни, 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести в ліцеї заходи з нагоди Дня Соборності України та 77-ї річниці утворення 

Закарпатської області у складі України (у межах компетентності). 

22.01.2023-24.2023 р. 

2. Класним керівникам 1-11 класів: 

2.1. Провести Єдину виховну годину (онлайн) на тему «Україна - єдина і неподільна 

соборна держава» 

22 січня 2023 року 

3. Заступнику директора з ВР Гавій Г.М.: 

3.1. Розробити та затвердити план заходів з учнями до Дня  Дня Соборності України та 

77-ї річниці утворення Закарпатської області у складі України. 

3.2. Про проведені  заходи інформувати відділ освіти. 

            до 24 січня 2023 року  

3.3. Забезпечити висвітлення інформації про проведені заходи на веб-сайті ліцею та у 

Фейсбуці. 

до 24 січня 2023 року 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступнику директора з ВР Гавій 

Г.М.  

 

 

В.о. директора ліцею                                                      Вікторія ОПАЛЕНИК 

 

 

 

 

 

mailto:koncivska-zos@meta.ua

